MEGHIVO

Fiizesgyarmat Varos Onkormanyzata
2018. majus 17-én (csiitortokon) 16.30 orai kezdettel

Lakossagi Forumot és tajékoztato rendezvényt

tart az alabbi témakban:

Helye: K6z6sségi Kozpont

16:30-16:40
16:40-16:45
16:45-17:05

17:05-17:15
17:15-17:25

17:25-17:35

17:35-17:40

17:40-17:45

17:45-17:55

17:55-18:00
18:00-18:30

18:30-19:00

NAPIREND

Regisztracio

Kdszonté — Bere Karoly, polgarmester

Telepiilésrendezési terv modositasa

El6adé: Készeghy Abel, okleveles telepiilésmémndk

Konzultacio, kérdések

Nyité sajtotajékoztato — Térségi egyiittmiikodés a human kapacitisok fejlesztéséért
Eléado: Ibranyi Eva, szakmai vezetd

Nyit6 sajtotajékoztaté — Térségi egyiittmiikodés a humdn szolgdltatasok fejlesztéséért
Eléadd: Tékésné Gali Moénika, szakmai vezetd

A civil szervezetek kozosségformalo szerepe

Elsado: Csontosné Lakatos Gabriella, Osvény Esélynoveld Alapitvany
felkészitése a kozosségfejlesztési folyamatok

Kulturilis intézményrendszer

tamogatasara

Eléadé: Bere Katalin, meghivott eldado

,Tarsadalmi kohézié erdsitése a Fiizesgyarmati Reformatus Egyhazkozség és az
Osvény Esélynovelé Alapitviny egyiittmiikodésével kozosségfejleszté tevékenységek
altal” cimii palyazat megvalésitasaval kapcsolatos tapasztalatok

Elbadd: Toth Zoltan, reformatus lelkész

Konzultacio, kérdések

Ehetd kert
Elbadd: Gergely Maria, FVSZE elnoke
All6fogadas /
e
Bere Karoly

polgarniester



